
1 
 

Zarządzenie Nr 24/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 21/2022 z dnia 8 marca 2022 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w stażach zagranicznych 

dla kadry dydaktycznej i badawczo-dydaktycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie organizowanych w ramach projektu pn. „Innowacyjny program 

strategicznego rozwoju Uczelni” 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity  

z dnia 14 grudnia 2022 roku), 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 21/2022 z dnia 8 marca 2022 roku dotyczącym wprowadzenia 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w stażach zagranicznych dla kadry dydaktycznej  

i badawczo-dydaktycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

organizowanych w ramach projektu pn. „Innowacyjny program strategicznego rozwoju 

Uczelni” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

Staże będą realizowane w roku 2023 w Europie i poza Europą.  

2. W § 2 punkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Liczba miejsc jest ograniczona. 

3. W § 2 punkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

Rekrutacja prowadzona będzie w okresie od kwietnia do maja w 2023 r. W sytuacji 

rezygnacji uczestników z planowanych wyjazdów możliwe jest przeprowadzanie 



2 
 

dodatkowej rekrutacji. Informacje o rekrutacji będą pojawiać się na stronie 

internetowej projektu.  

4. W § 2 punkt 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

Staże powinny zakończyć się  do 16.10.2023 roku i muszą trwać nieprzerwanie przez 

1 miesiąc. Miesiąc stażowy kończy się z upływem dnia, który datą odpowiada 

początkowemu dniowi terminu rozpoczęcia stażu. W przypadku, gdy ostatni dzień 

stażu wypada w dzień wolny od pracy (sobota, niedziela, święta), zakończenie stażu 

następuje w pierwszym dniu roboczym.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 17 kwietnia 2023 roku 

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 

 


